



BURMISTRZ KARCZEWA

ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew
Sek. (22) 780 60 83 fax: (22) 780 65 36
e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl

Karczew, dnia 15 kwietnia 2016 r.

Zamawiający:
Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie
ul. Warszawska 28
05-480 Karczew

Znak postępowania: ZP.271.2.2016

Nr pisma: ZP.271.2.8.2016

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

*Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
Strona internetowa Zamawiającego*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest: **Sprzedaż energii elektrycznej dla Gminy Karczew i Jednostek Organizacyjnych podległych Gminie – część I oraz na potrzeby oświetlenia dróg gminnych – część II, w okresie 18 miesięcy.**

Na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający informuje, że wpłynęły pisemne zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwaną dalej SIWZ.

Poniżej podajemy treść pytań oraz udzielone odpowiedzi – dotyczy części I i części II zamówienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z ustawą Pzp oraz treścią punktu 15.7. SIWZ.

Pytanie 2:

Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem, że nie spowoduje to opóźnienia terminu zawarcia Umów na sprzedaż energii elektrycznej, z zastrzeżeniem, że koszty przesyłania korespondencji pokryje Wykonawca.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny, numer PPE, numer licznika dla poszczególnych punktów odbioru, dokładne adresy PPE z podziałem na: ulica, miejscowość nr domu, kod pocztowy, Gmina itd.) w wersji elektronicznej (Word, Excel)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Prosimy o rozbiecie zużycia w poszczególnych grupach taryfowych na miesiące roku kalendarzowego. Powyższe ma na celu dokonanie najkorzystniejszej kalkulacji cenowej. Proszę aby wskazane rozbiecie odbyło się oddzielnie dla taryf w oświetleniu i oddzielnie dla taryf dotyczących obiektów.

Odpowiedź:

Na pytanie 4 odpowiedź zostanie udzielona w dniu 18 kwietnia 2016 r.

Pytanie 5:

Dotyczy PPE oświetlenia ulicznego. Czy wszystkie PPE oświetleniowe kwalifikują się do profilu O wskazanego w IRiESD PGE Dystrybucja S.A.? Tj. czy spełniają poniższe warunki:

1. Zasilanie 1 lub 3 – fazowe
2. Moc przyłączeniowa nie większa niż 40 kW
3. Odbiorniki oświetleniowe o stałym poborze mocy
4. Odbiorniki oświetleniowe energii sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączanie wszystkich odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca.

Odpowiedź:

Tak.

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część.

Z up. BURMISTRZA
Z-ca BURMISTRZA

Bartłomiej Tkaczuk

Sprawę prowadzi: Marzena Skwara
Główny specjalista ds. zamówień publicznych
tel.: (22) 780 65 88 lub 780 65 16 wew. 136
e-mail: m.skwara@karczew.pl